CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Caio Vianna

COMISSÃO DO ESPORTE

Requerimento nº __ de 2025

Requer  aditamento  ao  requerimento  de

audiência pública nº 78/2025.

Senhor Presidente,

Requeiro  a  Vossa  Excelência,  com  fundamento  nos  arts.  255  e  256  do

Regimento Interno da Câmara dos Deputados, o aditamento ao Requerimento

nº 78/2025, de minha autoria, para incluir como convidado da audiência pública

Guilherme Malaquias, representante do Instituto Moderação (IMOD).

Sala da Comissão, 18 de junho de 2025.

Deputado CAIO VIANNA

PSD/RJ

*C
D2

56
06

25
83

80
0*

RE
Q

 n
.9

0/
20

25
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 1

8/
06

/2
02

5
14

:3
6:

27
.5

13
 -

CE
SP

O

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Caio Vianna
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD256062583800